入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和６年１０月２８日

                    国立大学法人北陸先端科学技術大学院大学

                       契約担当役 理事  河 野 広 幸

１．競争入札に付する事項

 （１）請負表示  American Chemical Society 電子ジャーナルの利用

          （内訳）・ALL Pubs Package

              ・Legacy Archives

 （２）請負数量  一式

 （３）履行期間  令和７年１月１日から令和７年１２月３１日まで

 （４）履行場所  国立大学法人北陸先端科学技術大学院大学

 （５）入札方法  落札決定に当たっては，入札書に記載された金額をもって落札価格とするので，

入札者は，消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるか

を問わず，また特定資産の譲渡等（消費税法第２条第１項第８号の２）を本契約

に含む場合であるかどうかを問わず，見積もった契約金額に相当する金額（消費

税額及び地方消費税額を含む）を入札書に記載すること。

２．競争に参加する者に必要な資格に関する事項

 （１）国立大学法人北陸先端科学技術大学院大学会計事務取扱規則第３１条及び第３２条の規定に該

当しない者であること。

 （２）国の競争参加資格（全省庁統一資格）において令和６年度に東海・北陸地域の「役務の提供等」

のＡ，Ｂ，Ｃ又はＤの等級に格付けされている者であること。

 （３）契約担当役から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

３．契約条項を示す場所

   〒923-1292 石川県能美市旭台一丁目１番地

    国立大学法人北陸先端科学技術大学院大学総務部会計課調達係

    TEL 0761-51-1104

４．入札書の受領期限

   受領期限 令和６年１１月１３日（水） １７時００分

５．開札の日時及び場所

   日 時  令和５年１１月２０日（水） １１時００分

   場 所  国立大学法人北陸先端科学技術大学院大学

        産学官連携棟３階中会議室

６．入札保証金及び契約保証金

   免  除

７．入札者に求められる義務

 この一般競争に参加を希望する者は，封印した入札書に請負が可能と証明する書類を添付して，

入札書の受領期限までに提出しなければならない。契約担当役が，入札者の提出した当該書類に

より請負を履行し得ると判断した当該書類を添付した入札書のみを落札決定の対象とする。

８．入札の無効に関する事項

   本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書，入札者に求められる義務を履行しなか

った者の提出した入札書，その他入札説明書の５．に掲げる入札書は無効とする。

９．その他

 （１）当該入札により落札し，契約相手方として決定した者は速やかに契約書を取交わすこと。

 （２）開札当日は必ず会社印，代表者印（代理人の場合は，委任状及び代理人印）を持参すること。

（３）詳細は入札説明書によるものとする。

 （４）その他質問事項は入札書の受領期限の前日までに，総務部会計課調達係へ申し出ること。